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

SUCURSAL LOMAS DE SAN ISIDRO

LOMAS DE SAN ISIDRO. Z/Colegio San Marcos. Lote 742 m2
/ Cub 315. Toil, escrit. Estar, rincon de fuego, com. coc.c/come-
dor drio, lav. dep. PA: 2 dorm. en suite, 2 dorm. con baño. Jardin,
pileta, vestuarios o cuarto de ser. con baño. U$S 630.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO. HORQUETA. Excel.ubicacion. prox.
Al Colegio Newman y Goethe. Refac. 2 años. Hall, liv. con
hogar y com. Coc. Com.drio, toil, lav. Dep. play. 3 dorm. en ste,
PA: 1 dor. Jdin, pil, gal. parr. calef.x radi, riego. U$S 850.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO: Zona Jockey. Zona consultorios
medicos / oficinas. Uso comercial. Stud reciclado con buen
gusto. Lote 10x30,  Cub 330 en 2 plantas.  U$S 550.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO. Z/Jockey. Vigilancia. Sobre 900 m2
de lote, Muy Buena casa en impecable estado. Amplia recep-
cion, amplio estar en PB. 4 dorm. con baño compartimentado.
Suite Ppal con vest. Guardacoche. Jardin con pil. U$S 850.000.-

meyrellesprop@gmail.com

LOMAS DE SAN ISIDRO: Stud convertido en loft. espectacular.
Buen gusto y diseño. todo en una planta. patio-jardin central, 2
dormitorios, vestidor, baño, toil, estar-comedor, cocina, deposito,
galeria, dorm.en ste. lote 323 m2 // 232 m2 Cub.  U$S 365.000.- 

LOMAS DE SAN ISIDRO – ZONA JOCKEY: 277 M2 Lote /
Cub. 133 M2. 1 planta en impecable estado. Comedor, coci-
na, com.drio, 2 dorm, baño. Guardacoche lateral, garage al
fondo. Jardin. Monoambiente 46 m2  U$S 300.000.- 

LOMAS DE SAN ISIDRO: Jockey. 540 m2 de Lote/ 350 Cub. Gal,
hall, toil, escrit, Liv. com. dep. c.c.drio. PA: Ste  3 dorm. Baño. Jdin
pil. Espacio cub. usos multiples,  ingreso p/5 autos. U$S 590.000.-



Tel: 4743.8859 . Chacabuco 214 . San Isidro

BECCAR: Barrio super tranquilo. Casa de una planta a
refaccionar. 336 m2 de lote. Comedor diario, living amplio,
recepcion. 2 habitaciones. Jardin con parrilla. U$S 285.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO: 2 PH en conjunto o por separa-
do. A refaccionar con jardin y terraza. U$S 180.000.-

MARTINEZ: Casa de una planta en muy buena zona. 230 m2
de lote. Cocina amplia con comedor diario. 3 habitaciones.
Jardin con parrilla y quincho, sol todo el dia. U$S 228.000.-

BAJO DE SAN ISIDRO: Lote de 300 m2, Zona en crec-
imiento, muy buena cuadra. Orientación Norte. 10m de
frente por 30m de largo. U$S 240.000.-

www.meyrelleswilliams.com.ar

SUCURSAL SAN ISIDRO

LA CALABRIA: Triplex en esquina, moderno con cochera.
55 m2. 1ra planta, recepción, living comedor, toilete, cocina
con barra. Todo incorporado, muy canchero. 2da planta dor-
mitorio con baño completo y buen placard.3er planta office
(o distintos usos). Lindisima terraza con parr. U$S 228.000.-

ACASSUSO: Edificio tradicional. 1er piso contrafrente. 86
m2. Totalmente reciclado. Cocina amplia con comedor
diario. 3 habitaciones. Balcon amplio. U$S 199.000.-



CSI 4309

Blanco Encalada 197 of 6 . Lomas de San Isidro . 4763.5777 / (15) 4404.9397
info@robertojaime.com.ar    -   www.robertojaime.com.ar

CASAS 

LOMAS SAN ISIDRO: Hall, escrit. liv. con hogar, com. family, 4
dorm, ppal. en suite. 2 vest. baño con ducha sauna y spa con
jacuzzi, lav. toil. coc.com.drio. family, dep. qcho. U$S 1.375.000.-

LA LUCILA: PB. liv. com. toil. coc. com. lav. cochera doble
cub. jardín, cuarto de herramientas, PA. 3 dorm. baño con
hidromasaje. Terraza. Techo de Loza. U$S 380.000.-

SAN ISIDRO: Casa en PB. refac. a nuevo. 3 dorm. 1 suite, liv.
com. con hogar, coc. com. lav. integ, dep. escrit. 3 baños,
jardín, pil, parr. Gge 2 autos, lugar para bicis. U$S 360.000.-

SAN ISIDRO: Dorm. amplio, baño con hidromasaje. Living
comedor con hogar, cocina, patio cubierto, entrepiso, galería,
terraza, jardín al frente. Entrada 2 autos. U$S 220.000.-

VILLA ADELINA: Dúplex a estr. PB. hall, liv. com. coc. com.
toil. PA. 3 dormitorios, 1 en suite, baño comp. Play en 2do
piso. Exterior, parr. lav. gal. jardín y cochera.  U$S 260.000.-

MARTINEZ: muy buen dúplex. PB. liv. com. toil. coc. com.
lavadero. PA. 3 dorm. 1 suite, baño. 2da planta play. dep.
Exterior, gal. parr. quincho, pileta,  jardín. U$S 310.000.-
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
lanato. 1er Piso: 2 dorm. con 1 baño comp. 1 dorm. en suite con vest.
2do Piso: Play. Jdín, gal. parrilla. Esta preparado para riego por asper-
sión. Calefacción central por losa radiante. Porcelanato en toda la casa
exceptuando la suite que tiene alfombra. Aberturas DHS. U$S 285.000.-

VICTORIA: Lote de 8.66m x 26.21m, Jardín al frente con piscina y
quincho. PB: liv. com. en desnivel, con hogar, 2 dorm. con placard, un
baño completo, un toil. coc.com.diario, patio interno con parr. PA: hall
importante o sala de estar, un dorm. en suite , 2 dorm. con un baño comp.
Muy luminosa. Con persianas. 2 AA y 2 calefactores.Para actualizar. A
1 cuadra de Av. del Libertador. Excel. entorno y ubic. U$S 295.000.-



15.2546.1313 / 15.5467.0207

BECCAR: Hermoso triplex. Lote de 253m2. PB: entrada de auto al
frente con portón automático. Hall, toil,  liv. com. con ventanal al frente
y a la gal. Coc. con doble circulación y salida a la gal. 1er piso: dormi-
torio en suite con 2 vest. 2 dorm. con placard y un baño comp. Segundo
piso: Dorm. y play. o escrit. Splits y calef. en todos los amb. Carpintería
de excelente calidad. Galería con parrilla. amplio jardín de 17 x 6.09m.
Total cubierto: 171m2, 22.62m2 semi cubiertos. U$S 290.000.-

SAN ISIDRO: Impecable departamento de 2 ambientes al frente en
moderno edificio. Living comedor con cocina integrada, barra
desayunadora. Balcón al frente. Baño completo. Dormitorio con
placard. Pisos de madera. Calefacción por radiadores. Split frío-
calor en el dormitorio. Cochera descubierta. Cerca del centro com-
ercial, a una cuadra de la estación del FFCC Mitre. U$S 138.000-

NORDELTA - NORTH CORAL PLAZA: 3 AMBIENTES.
Departamento en 2do piso con dos dormitorios, baño completo, toi-
lette. Amplio balcón con parrilla. Calefacción (losa radiante) y agua
caliente por caldera dual. Cochera. SUM. PISCINA. GYM.
SEGURIDAD 24HS. U$S 200.000.-

BECCAR: Edificio de categoría, con piscina, gimnasio, s.u.m,
seguridad 24hs. 2 dormitorios, baño completo, living comedor,
split, calefactor. Muy luminoso. Excelente ubicación.
U$S 165.000.-

MASCHWITZ - BARRIO SANTA ISABEL ETAPA 2: Sobre lote de
628 m2, 160m2 construidos en una sola planta. Hall de recepción, living
comedor con cocina integrada,  3 dormitorios, uno en suite con vestidor,
otro baño completo. Lavadero. Toilette. Amplia galería con parrilla.
Piscina. Jardín parquizado. Entrada de auto cubierta y descubierta. Lindero
al Club de campo Manuel Belgrano. Todo eléctrico. U$S 189.000.-

ESCOBAR: Barrio El Cantón, Puertos. a estrenar. S/lote de 980m2,
200m2 cub/ 20m2 semicub/ de galería, entrada de autos. PB: living con
hogar, comedor, cocina integrada, toil. de recepción, dep. de ser. comple-
ta, lav. Amplios ventanales. PA: dorm. en suite , baño comp/ otros 2 dorm.
hall o family balconeando al liv, otro baño comp. Cal. por rad. (caldera).
Splits en dorm/ y living. Perimetro del lote parquizado. U$S 250.000.-





11.3605.3410
2095.8830

desobstruccion
diagnostico por imagenes

Destapaciones 
Mecanizadas de cañerias

HORARIO
Lunes a Sábados  
8 AM a 24 PM

Sábados y Domingos: 
Servicio de guardia
13 PM a 24 PM 

vdestapaciones@hotmail.com

SERVICIO INTEGRAL A USUARIOS PARTICULARES Y CONSORCIOS

PILETAS. REJILLAS. COCINAS. LAVADEROS 

BAños. cloacales. pluviales. desagotes

Experiencia y SeriedadP







ROS ARTAYETA

DESDE 1973 OFRECIENDO LOS MEJORES NEGOCIOS INMOBILIARIOS

TASACIONES    
VENTAS  .  ALQUILERES 

ALQUILERES TEMPORALES  .  INVERSIONES

AV. LIBERTADOR 3722 - (1636) - LA LUCILA - BUENOS AIRES - TEL. 4711-5800 
info@rosartayeta.com.ar    -    www.rosartayeta.com.ar

P R O P I E D A D E S





Alquileres 

temporarios
La diferencia está en el detalle

11.5938.9908



ALQUILER TEMPORARIO
PALERMO

DIA . QUINCENA . MES

DEPARTAMENTO

2 DORMITORIOS
2 BAÑOS
LIVING COMEDOR
COCINA
BALCÓN
LAUNDRY 
WIFI  .  TV
HASTA 4 PERSONAS

11.5938.9908
Contacto



TU NUEVA CASA

SEGUINOS EN:
INSTAGRAM Y FACEBOOK 
@MOCONNORPROPIEDADES

PROPIEDADESPROPIEDADES
Desde 1958

P
P
P

4 dormitorios
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